
RESTAURANT SOLSIKKEN APS

CVR-nr.: 36911093

Højen 15
4230 Skælskør

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/03/2025

Michael Busch Bernburg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANT SOLSIKKEN APS
Højen 15
4230 Skælskør

CVR-nr.: 36911093
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Hovedaktiviteten består af finansiel virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2024 til 31. december 2024 udviser et resultat på DK 46.835. Balancen udviser en egenkapital på DK 374.411.

Selskabets ledelse finder årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.050	34.514
Personaleomkostninger	1	-20.842	-11.882
Resultat af ordinær primær drift		-14.792	22.632
Andre finansielle indtægter		117.365	149.943
Øvrige finansielle omkostninger	2	-42.276	-68.515
Ordinært resultat før skat		60.297	104.060
Skat af årets resultat	3	-13.462	-22.766
Årets resultat		46.835	81.294
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		46.835	81.294
I alt		46.835	81.294

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		703.977	896.283
Finansielle anlægsaktiver i alt		703.977	896.283
Anlægsaktiver i alt		703.977	896.283
Tilgodehavender moms og afgifter		603	0
Andre tilgodehavender		320.829	210.843
Tilgodehavender i alt		321.432	210.843
Likvide beholdninger		199.956	378.339
Omsætningsaktiver i alt		521.388	589.182
AKTIVER I ALT		1.225.365	1.485.465

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		277.576	277.576
Forslag til udbytte		46.835	81.294
Egenkapital i alt		374.411	408.870
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		842.009	1.057.422
Skyldig moms og afgifter		0	5.771
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.945	13.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		850.954	1.076.595
Gældsforpligtelser i alt		850.954	1.076.595
PASSIVER I ALT		1.225.365	1.485.465

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	20.419	19.778
Andre omkostninger til social sikring	138	-8.248
Andre personaleomkostninger	285	352
	20.842	11.882

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteudgifter, tilknyttede virksomheder	38.927	66.070
Andre renteudgifter	3.349	2.445
	42.276	68.515

3. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	13.462	22.766
	13.462	22.766

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Bernburgs Holding ApS der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	1